

Ivar Haahr A/S
Storkevej 2, 6621 Gesten

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 14 20 79 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Carsten Haahr Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ivar Haahr A/S Storkevej 2 6621 Gesten
	CVR-nr.: 14 20 79 02
	Stiftet: 25. maj 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Buhl Høffner Carsten Haahr Hansen Ole Damkjær Larsen
Direktion	Carsten Haahr Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Haahr Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af byggematerialer, byggesæt og ventilationsanlæg til landbruget. Herudover er der en del sideaktiviteter bl.a. salg af pilerensningsanlæg og ovenlysvinduer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.165 t.kr. mod 1.342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.164.640	1.342.394
1 Personaleomkostninger	-875.585	-908.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.536	-125.250
Driftsresultat	136.519	308.649
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-1.144
Andre finansielle indtægter	0	1.624
Øvrige finansielle omkostninger	-4.849	-2.633
Resultat før skat	131.670	306.496
Skat af årets resultat	-30.425	-69.592
Årets resultat	101.245	236.904
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	225.000
Overføres til overført resultat	0	11.904
Disponeret fra overført resultat	-48.755	0
Disponeret i alt	101.245	236.904

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.897	327.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.897</u>	<u>327.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>228.897</u>	<u>327.257</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	353.357	322.662
Varer under fremstilling	165.445	114.892
Fremstillede varer og handelsvarer	107.749	88.984
Varebeholdninger i alt	<u>626.551</u>	<u>526.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.531	110.714
Andre tilgodehavender	267.061	60.255
Periodeafgrænsningsposter	12.036	67.736
Tilgodehavender i alt	<u>487.628</u>	<u>238.705</u>
Likvide beholdninger	<u>598.264</u>	<u>733.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.712.443</u>	<u>1.498.585</u>
Aktiver i alt	<u>1.941.340</u>	<u>1.825.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	513.796	562.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	225.000
Egenkapital i alt	<u>1.164.796</u>	<u>1.288.551</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	14.566
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>14.566</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	121.285	32.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.285</u>	<u>32.992</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.315	254.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.932	89.812
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.991	65.120
Anden gæld	391.021	80.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>648.259</u>	<u>489.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>769.544</u>	<u>522.725</u>
Passiver i alt	<u>1.941.340</u>	<u>1.825.842</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	501.000	550.647	300.000	1.351.647
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.904</u>	<u>225.000</u>	<u>236.904</u>
Egenkapital 1. januar 2020	501.000	562.551	225.000	1.288.551
Udloddet udbytte	0	0	-225.000	-225.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-48.755</u>	<u>150.000</u>	<u>101.245</u>
	<u>501.000</u>	<u>513.796</u>	<u>150.000</u>	<u>1.164.796</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	764.989	800.412
Pensioner	102.599	99.791
Andre omkostninger til social sikring	7.997	8.292
	<u>875.585</u>	<u>908.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Anden gæld		
	<u>121.285</u>	<u>32.992</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>121.285</u>	<u>32.992</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 106 pr. 31. december 2020.

Der er indgået leasingforpligtelse med en restløbetid på 12 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2020 i alt 42 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haahr Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.